
UCHWAŁA NR XVII/184/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie oddania w najem części hali sportowej przy ul. Nad Złotym Potokiem 52 w Łące Prudnickiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem części hali sportowej o powierzchni użytkowej 873 m² przy  ul. 
Nad Złotym Potokiem 52 w Łące Prudnickiej na czas określony do 3 lat na rzecz Ludowego Zespołu 
Sportowego w Łące Prudnickiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: 5E2EDC8F-AAD8-4AC4-9747-0AABB057EDE8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/184/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-03T09:44:50+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




